ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО  РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

    06  февраля 2012 г.                        п. Анджиевский                                № 25
Об утверждении перечня муниципальных должностей администрации посёлка Анджиевский, на который создаётся кадровый резерв, и списка кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации посёлка Анджиевский   Минераловодского  района на 2012 год

На основании Положения о кадровом резерве для замещения вакантных  должностей муниципальной службы в администрации посёлка Анджиевский Минераловодского района, утвержденного постановлением администрации посёлка Анджиевский  Минераловодского  района от 30.01.2012 г. № 16 и представлений о зачислении в кадровый резерв администрации посёлка Анджиевский Минераловодского  района, утверждённых главой администрации посёлка Анджиевский от 03 февраля 2012 г., администрация посёлка Анджиевский Минераловодского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые  перечень муниципальных должностей администрации посёлка Анджиевский, на который создаётся кадровый резерв, и списка кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации посёлка Анджиевский   Минераловодского  района на 2012 год.

2. Считать утратившим силу постановление администрации посёлка Анджиевский Минераловодского района от 18 марта 2011 года № 61 «Об утверждении списка кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации посёлка Анджиевский   Минераловодского  района Ставропольского края на 2011 год»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации посёлка Анджиевский  Минераловодского  района    Измайлову Л.Н.
4.Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
посёлка Анджиевский

Минераловодского района                                                  А.А. Абрамов
         Приложение № 1
                                                                                                к постановлению
                                                                                                                   администрации посёлка

                                                                                                                   Анджиевский Минера-
                                                                                                                   ловодского района

                                                                                                   от 30.01.2012 г. № 16
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных должностей администрации посёлка Анджиевский
Минераловодского района, на замещение которых создаётся
кадровый резерв
	№ п\п
	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы, на которую создаётся кадровый резерв

	  1
	Старшая группа должностей
	Ведущий специалист администрации

Заместитель главы администрации

посёлка Анджиевский

Минераловодского района                                                         Л.Н. Измайлова

         Приложение № 2
                                                                                                                                                                                       к постановлению

                                                                                                                                                                                       администрации

                                                                                                                                                                                       посёлка Анджиевский

                                                                                                                                                                                       Минераловодского района

                                                                                                                                                                                       от 06.02.2012 г.  № 25
С П И С О К

кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края на 2012 г.

	№ п\п
	Группа долж-ностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы, на которую создаётся кадровый резерв
	Ф.И.О. лица, включённого в кадровый резерв
	Дата рождения
	Наименование

должности,

замещаемой

муниципальным

служащим

 (место работы,

должность для

граждан)
	Сведения о

профессиналь-

ном образова- нии, специаль-ности, повышении квали-фикации,про- фессиональной переподготовке,стажировке
	Общий стаж

работы, в т.ч.:

муниципаль-

ной службы,

 государст-

венной служ-

бы, по спе-

циальности
	Основание зачисления в кадровый резерв (наименование, дата и номер представления, решения конкурсной, аттестационной комиссии и др.)
	Сведения об исключении из кадрового резерва с указанием оснований

	 1
	Старшая
	Ведущий специалист
	Кудрявец

Евгений

Станиславович
	25.02.

1980 г.
	М БУ «Анджиевский культурно-досуговый комплекс», старший механик
	Высшее, экономист-менеджер
	03 года 07 мес. 09 дней
	Представление заместителя главы - главного бухгалтера администрации посёлка Анджиевский № 1 от 29.01.2012 г.

	 2
	Старшая
	Ведущий специалист
	Мякишева

Любовь

Николаевна
	02.09. 1985 г.
	МБУ «Анджиевский культурно-досуговый комплекс», главный бухгалтер
	Высшее, экономист
	7 лет 09 мес. 17 дней
	Представление заместителя главы - главного бухгалтера администрации посёлка Анджиевский № 1 от 29.01.2012 г.

	3
	Старшая
	Ведущий специалист
	Измайлова Маргарита

Олеговна
	16.02.

1987 г.
	ЗАО «Сен-Гобен Кавминстекло», инспектор отдела управления персоналом
	Высшее, учитель русского языка и литературы, английского языка
	03 года 08 мес. 26 дней
	Представление заместителя главы - главного бухгалтера администрации посёлка Анджиевский № 1 от 29.01.2012 г.

	 4
	Старшая
	Ведущий специалист
	Терещук

Максим

Валерьевич
	06.04. 1987 г.
	М БУ «Анджиевский культурно-досуговый комплекс», звукооператор
	Высшее, юриспруденция
	03 года 09 мес. 29 дней
	Представление заместителя главы главного бухгалтера администрации посёлка Анджиевский № 1 от 29.01.2012 г.

	 5
	Старшая
	Ведущий специалист
	Шпильман

Марина

Леонидовна
	22.08.

1976 г.
	Индивидуальный предприниматель
	Высшее, бакалавр образования
	12 лет 00 мес. 17 дней
	Представление заместителя главы администрации посёлка Анджиевский № 2 от 29.01.2012 г.

	 6
	Старшая
	Ведущий специалист
	Ечевская Людмила Михайловна
	10.09. 1970 г.
	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 9 «Лесная сказка», воспитатель
	Высшее, дошкольная педагогика и психология
	23 года 03 мес. 11 дней
	Представление заместителя главы администрации посёлка Анджиевский № 2 от 29.01.2012 г.

	 7.
	Старшая
	Ведущий специалист
	Терещук

Светлана

Анатольевна
	17.05.

1968 г.
	Начальник военно-учётного стола администрации посёлка Анджиевский
	Среднее профессиональное, клубный работник
	25 лет 03 мес. 11 дней
	Представление заместителя главы администрации посёлка Анджиевский № 2 от 29.01.2012 г.

	 8.
	Старшая
	Ведущий специалист
	Шабанова Елизавета Борисовна
	26.07.

1984 г.
	Специалист I категории администрации посёлка Анджиевский
	Высшее, стандартизация и сертификация
	04 года 09 мес. 04 дн./03 года 01 мес. 05 дн.
	Представление заместителя главы администрации посёлка Анджиевский № 2 от 29.01.2012 г.

Заместитель главы администрации посёлка Анджиевский

Минераловодского района                                                                                                                      Л.Н. Измайлова
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО  РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

      июня 2013 г.                           п. Анджиевский                                 №

О внесении изменений в список кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации посёлка Анджиевский   Минераловодского  района на 2012 год, утверждённый постановлением администрации посёлка Анджиевский Минераловодского района от 06  февраля 2012 г. № 25

В связи с кадровыми перемещениями, администрация посёлка Анджиевский Минераловодского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в список кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации посёлка Анджиевский   Минераловодского  района на 2012 год, утверждённый постановлением администрации посёлка Анджиевский Минераловодского района от 06  февраля 2012 г. № 25:

1.1. Исключить из списка Шабанову Елизавету Борисовну в связи с назначением её на должность ведущего специалиста администрации посёлка Анджиевский Минераловодского района по землеустройству.

1.1. Включить в список Дорохову Ксению Александровну, специалиста I категории администрации посёлка Анджиевский Минераловодского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации посёлка Анджиевский  Минераловодского  района    Измайлову Л.Н.
3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

посёлка Анджиевский

Минераловодского района                                                  А.А. Абрамов

        Приложение № 1
                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                       посёлка Анджиевский

                                                                                                                                                                                       Минераловодского района

                                                                                                                                                                                       от 06.02.2012 г.  № 25
С П И С О К

кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края на 2012 г.

	№ п\п
	Группа долж-ностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы, на которую создаётся кадровый резерв
	Ф.И.О. лица, включённого в кадровый резерв
	Дата рождения
	Наименование

должности,

замещаемой

муниципальным

служащим

 (место работы,

должность для

граждан)
	Сведения о

профессиналь-

ном образова- нии, специаль-ности, повышении квали-фикации,про- фессиональной переподготовке,стажировке
	Общий стаж

работы, в т.ч.:

муниципаль-

ной службы,

 государст-

венной служ-

бы, по спе-

циальности
	Основание зачисления в кадровый резерв (наименование, дата и номер представления, решения конкурсной, аттестационной комиссии и др.)
	Сведения об исключении из кадрового резерва с указанием оснований

	 1
	Старшая
	Ведущий специалист
	Дорохова

Ксения

Александровна
	25.02.

1980 г.
	М БУ «Анджиевский культурно-досуговый комплекс», старший механик
	Высшее, экономист-менеджер
	03 года 07 мес. 09 дней
	Представление заместителя главы - главного бухгалтера администрации посёлка Анджиевский № 1 от 29.01.2012 г.